제16회 관세평가 인터넷 경진대회 계획 공고

관세평가분류원 공고 제2018-3호

제16회 관세평가 인터넷 경진대회 시행 계획을 아래와 같이 공고합니다.

2018년 10월 5일 관세평가분류원장

행사개요

◉ 일 시 : 2018년 11월 7일(수), 12:40~13:20(40분)

● 참가대상 : 민간인 및 관세청 소속 직원 중 사전 참가신청자

◉ 방 법 : 관세청 홈페이지에서 문제를 풀고 제한시간 내 답안 제출

참가신청

● 참가신청 : 관세청 홈페이지(인터넷)에서 참가 신청

- 신청양식은 http://www.customs.go.kr의 신청안내 참조

※ 사전에 참가신청서를 제출한 자만이 참가 가능

● 신청기간 : 2018.10.5.(금)~11.6.(화) 18:00까지

우수자 포상

● 수상자 발표 : 2018년 11월 12일(월), 14:00(인터넷 발표)

● 시상일시 : 2018년 11월(별도 통보)

● 시상내역

수 -	상 명	인 원	시상내역
개인상	최우수상	1명	관세청장상 및 상금 30만원
	우 수 상	민간인 2명, 세관직원 2명	관세청장상 및 상금 20만원
	장 려 상	민간인 4명, 세관직원 4명	관세평가분류원장상 및 상금 10만원
	참 가 상	민간인 15명, 세관직원 15명(추첨)	문화상품권(1인 2만원 상당)
단체상	최우수상	세관부서(1)	관세청장상 및 상금 30만원
		민간부서(1)	관세청장상
	우 수 상	세관부서(1)	관세청장상 및 상금 20만원
		민간부서(1)	관세청장상
	장 려 상	세관부서(1)	관세평가분류원장상 및 상금 10만원
		민간부서(1)	관세평가분류원장상

※ (시상기준)

- 개인 : 동점자인 경우 답안제출 시간순으로 평가. <u>단체 수상에 포함된 개인 수상은 소속</u> <u>팀원 중 가장 우수한 성</u>적을 획득한 1인에 한함

- **단체 :** 응시자 평균점수

[5인 이상 응시한 일선세관 과단위, 관세사(지부 및 사무소 단위) 및 업체에 대해 평가]

문 의 처

● 관세평가 인터넷 경진대회 담당(관세평가과 신영호)

☎ 042) 714-7503, FAX 042)936-3526, ⊠ clevertiger74@korea.kr